
AMCE DICS – AMMINISTRAZIONE SCUOLA SUPERIORE
Responsabile Direzione centri e servizi: Angela Iuretigh – angela.iuretigh@uniud.it
Responsabile segreteria amministrativa Scuola Superiore: Cristiana Martino – cristiana.martino@uniud.it
via Gemona 92, 33100 Udine (UD), Italia - t +39 0432 249630 – www.scuolasuperiore.uniud.it
CF80014550307 P.IVA 01071600306 ABI 02008 CAB 12310 CIN R c/c 000040469443

Numero, data e protocollo della registrazione

OGGETTO: Emanazione procedure selettive per l’ammissione al I e al IV anno della
Scuola Superiore dell’Università di Udine – a.a. 2024/2025.

IL RETTORE

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Udine emanato con D.R. 844
del 18.12.2015 e in particolare l’art. 25, comma 1, che prevede la Scuola
Superiore quale struttura didattica dell’Università di Udine;

VISTO il regolamento della Scuola Superiore emanato con D.R. 518 del 30.07.2021 e in
particolare gli artt. 9, 10, 11 e 12 che disciplinano le procedure selettive di
ammissione alla Scuola;

VISTA la delibera del Consiglio della Scuola Superiore del 30.05.2024, che ha approvato
i contenuti dei bandi delle procedure selettive per l’ammissione al I e al IV anno
della Scuola;

VISTO il bando per la procedura selettiva per l’ammissione al I anno della Scuola
Superiore;

VISTO il bando per la procedura selettiva per l’ammissione al IV anno della Scuola
Superiore;

PRESO ATTO del parere favorevole espresso dal Senato Accademico nella seduta
del 25.06.2024;

PRESO ATTO dell’approvazione del Consiglio di Amministrazione nella seduta del 28.06.2024;

D E C R E T A

Sono emanati i bandi per le procedure selettive per l’ammissione al primo e al quarto anno della
Scuola Superiore per l’a.a. 2024/2025 allegate al presente decreto.

Il Rettore
prof. Roberto Pinton

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


		2024-07-02T10:55:26+0200
	IT
	Di Silverio Massimo


		2024-07-02T12:44:29+0200
	IT
	PINTON ROBERTO




